MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE OURO PRETO
REITORIA
Rua Diogo de Vasconcelos, 122

V 	CEP 35400 - Ouro Preto - Minas Gerais - Brasil

RESOLUÇÃO CJXI \° 08

Homologa resultado do Concurso In-

terno de que trata o Edital n 2  36/

/89 - LIFOP, realizado para o cargo

de Auxi 1 lar de Artes Grficas.

0 CONSELHO U\IIVERSITÃRUO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE

OURO PRETO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer final da Comissão Examinado-

ra do Concurso Interno de que trata o Edital n 2  36/89 - UFOP, cons-

tante do processo UFOP n 2  003310/89-97;

considerando o parecer da Comisso Permanente de Pes

soaI Tecnico-Administrativo - CPPTA, elaborado em reuniao realizada

no dia 06 de dezembro de 1989,

IR E 5 O L V E:

Art. 1 	HOMOLOGAR 0 resultado final do Concurso In

terno de que trata o Edital n 2  36/89 - UFOP, realizado para o cargo

de AUXILIAR D[ ARTES CIRAFIICAS, Grupo Nível de Apoio, em que,pela or

dem de classificação, foram aprovados os candidatos UJIIIZ PATIR0CIIIHO

DA CONCEIÇÃO, LÚCIA MARIA MATIAS, JOSÉ MARIA MARC[LI\O e GERALDO MI

TÔ\IO BATISTA-

Art. 29  O Concurso Público de Provas e Títulos de

que trata a presente Resolução terá validade de 2 (dois) anos, con-

tados a partir desta data.
Ouro Preto, em 18 de dezembro de 1989

PROF. CRI STrVAM PAES DE OLIVEIRA

PRESIDENTE